РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«04» 12.2014 г.

	№ 67

х.Авилов
 О внесении изменений в постановление

Администрации Авиловского сельского

поселения от 14.10.2013г № 66 «Об утвержде-

нии  муниципальной программы
Авиловского сельского поселения

«Управление и распоряжение
 муниципальным имуществом»
          В соответствии с постановлением Администрации Авиловского сельского поселения от 29.08.2013 № 51 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Авиловского сельского поселения», в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Внести в постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 14.10.2013г № 66 «Об утверждении муниципальной программы Авиловского сельского поселения ««Управление и распоряжение муниципальным имуществом»» следующие изменения:

   1.1 в паспорте Программы позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции :
	Ресурсное

обеспечение

муниципальной  программы
	Объем средств бюджета Авиловского сельского поселения, необходимый для финансирования программы составляет, всего 29,7 тыс.рублей,
в том числе:

2014 год – 17,7 тыс. рублей;

2015 год -  2,0 тыс. рублей;

2016 год – 2,0 тыс. рублей;

2017 год – 2,0 тыс. рублей;

2018 год -  2,0 тыс. рублей;

2019 год – 2,0 тыс. рублей;

     2020 год -  2,0 тыс. рублей
Объем средств областного бюджета составляет –

0 тыс. рулей, из них:

2014 год –0 тыс.рублей;

2015 год –0 тыс. рублей;

2016 год –0 тыс. рублей;

2017 год – 0 тыс.рублей;

2018 год - 0 тыс.рублей;

2019 год - 0 тыс.рублей;

2020 год - 0 тыс.рублей.
 Объем средств местного бюджета составляет 29,7 тыс.рублей,

в том числе :

2014 год – 17,7 тыс. рублей;

2015 год -  2,0 тыс. рублей;

2016 год – 2,0 тыс. рублей;

2017 год – 2,0 тыс. рублей;

2018 год -  2,0 тыс. рублей;

2019 год – 2,0 тыс. рублей;

     2020 год -  2,0 тыс. рублей
.

1.2  в паспорте подпрограммы ««Техническая инвентаризация и оформление кадастровых паспортов на бесхозяйное и находящееся в собственности имущество»» позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции :
	Ресурсное обеспечение  подпрограммы
	финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета Авиловского сельского поселения.
Объем финансирования подпрограммы в 2014 – 2020 годах составит 23,7 тыс. рублей в том числе:
2014 год – 17,7 тыс. рублей;

2015 год – 1,0 тыс. рублей;

2016 год – 1,0 тыс. рублей;

2017 год – 1,0 тыс. рублей;

2018 год – 1,0 тыс. рублей;

2019 год – 1,0 тыс. рублей;

2020 год – 1,0 тыс. рублей.
 Объем средств областного бюджета составляет –

0 тыс. рулей, из них:

2014 год –0 тыс.рублей;

2015 год –0 тыс. рублей;

2016 год –0 тыс. рублей;

2017 год – 0 тыс.рублей;

2018 год - 0 тыс.рублей;

2019 год - 0 тыс.рублей;

2020 год - 0 тыс.рублей.

Объем средств местного бюджета,

составляет 23,7 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 17,7 тыс. рублей;

2015 год –1,0 тыс. рублей;

2016 год – 1,0 тыс. рублей;

2017 год – 1,0 тыс. рублей;

2018 год – 1,0 тыс. рублей;

2019 год – 1,0 тыс. рублей;

2020 год – 1,0 тыс. рублей.

1.3 в паспорте подпрограммы «Межевание земельных участков и постановка их на кадастровый учёт» позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции :

	Ресурсное

   –
обеспечение подпрограммы

	финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета Авиловского сельского поселения.
Объем финансирования подпрограммы в 2014 – 2020 годах составит 6,0 тыс. рублей за счет средств местного бюджета, в том числе:
 2014 год – 0,0 тыс. рублей;

 2015 год – 1,0 тыс. рублей;

 2016 год – 1,0 тыс. рублей;

 2017 год – 1,0 тыс. рублей;

 2018 год – 1,0 тыс. рублей;

 2019 год – 1,0 тыс. рублей;
 2020 год – 1,0 тыс. рублей;
 .
Объем средств областного бюджета составляет –

0 тыс. рулей, из них:

2014 год –0 тыс.рублей;

2015 год –0 тыс. рублей;

2016 год –0 тыс. рублей;

2017 год – 0 тыс.рублей;

2018 год - 0 тыс.рублей;

2019 год - 0 тыс.рублей;

2020 год - 0 тыс.рублей.

Объем средств местного бюджета,

составляет 6,0 тыс. рублей, в том числе:
 2014 год – 0,0 тыс. рублей;

 2015 год – 1,0 тыс. рублей;

 2016 год – 1,0 тыс. рублей;

 2017 год – 1,0 тыс. рублей;

 2018 год – 1,0 тыс. рублей;

 2019 год – 1,0 тыс. рублей;
 2020 год – 1,0 тыс. рублей;

1.4 Приложение №3 «Расходы  бюджета Авиловского сельского поселения на реализацию муниципальной программы изложить в редакции настоящего постановления.
       2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава Авиловского
сельского поселения                                                      О.А.Кондратенко